62 CORRIDA RUSTICA DO TRABALHADOR - CONGONHAS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Feminino de 16 até 19 anos

1 27 ARIEL ESTEVAM FERREIRA 19 FOGO DE PALHA 00:58:46
Feminino de 20 até 24 anos
1 296 LAURA MARIA FERREIRA SILVERIO. 22 00:51:49
2 90 INGRID NAYARA ARAUJO OLIVEIRA 22 01:02:18
3 171 PAMELA DE SOUZA CESARIO 21 VOANDO BAIXO DUNNING 01:10:36
ITABIRITO
Feminino de 25 até 29 anos
1 203 SARA MAIA GOMES 27 SAA TREINAMENTO 00:51:33
ESPORTIVO
2 230 ALESSANDRA BARBOSA BATISTA 25 CASA DO CORREDOR 00:54:21
3 179 RAFAELA FRANCENELI FERREIRA PAULA 28 ENTRELAS 00:57:21
COSMETICOS/LANCHONETE
BAGACO
4 162 MICHELLE SANTOS ASSUNCAO 28 L15 00:58:02
5 45 DANIELA CRISTINA FURTADO 25 01:01:30
6 267 ELIMARA ANDREZA 25 Fogo de Palha 01:01:53
7 100 JESSICA TEIXEIRA CIRINO 26 EQUIPIRES/JOGGER RUN 01:03:56
8 32 CAMILA DOS SANTOS OLIVEIRA CAMPOS 26 SAA TREINAMENTO 01.04:26
ESPORTIVO
9 87 IASMARA GRAZIELA FREITAS CRUZ 25 01:05:06
10 288 ARIANE APARECIDA PEREIRA 29 01:06:25
11 119 LIDIANE CASSIA OLIV. ALMEIDA 28 ACORLAF 01:06:37
12 14  ANA LUIZA A RESENDE 27 ACORLAF 01:06:58
13 198 SABRINA RAIANY F. SANTOS 29 ACORLAF 01:10:35
14 122 LORENA DE OLIVEIRA FERREIRA 25 SAA TREINAMENTO 01:11:46
ESPORTIVO
15 10 ALINE SANTOS DO NASCIMENTO 29 01:16:39
Feminino de 30 até 34 anos
1 39 CLAUDIA SILVA PINTO 34 SAA TREINAMENTO 00:49:28
ESPORTIVO
2 33 CARLA GOMES 33 ACORLAF 00:54:47
3 97 JANAINA REIS COSTA 32 ACORLAF 00:54:55
4 217 VANESSA APARECIDA FARIA DE OLIVEIRA 32 EQUIPE STRADA OURO 00:54:58
BRANCO
5 177 PRISCILA COUTINHO RESENDE 30 01:01:10
6 139 MARCIA SILVA 34 01:.02:22
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Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 30 até 34 anos 7

10
11
12
13

14

Feminino de 35 até 39 anos

10

11
12
13
14
15
16
17

Feminino de 40 até 44 anos
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Coloc. Num.

13

221
211

161
125
96
170

116

26
57

12
94

166

120
206
222

60

114
202
126
248
160
159
300

148
272
113

Nome

ANA FLAVIA SANTOS SOUSA

VIVIANE CHAVES RIBEIRO
TATIANE DE CASTRO CUNHA

MICHELE THAISE CARDOSO ROCHA
LUCIANA

JANAINA APARECIDA PAULINO
PALITHIA BOTTONI VIDIGAL

KATIA REGINA PINHEIRO MENDES

ARIANA NOGUEIRA DA COSTA
ELIZETE APARECIDA MOL TAVARES

ANA CAROLINA MOREIRA
IZABELLA CASULA CARRIERI

NEILA DE FATIMA MOL GONGALVES

LIDIANE ESTEVAM

SHIRLEY ALVES GONCALVES
VIVIENNE DENISE FALCAO
ALESSANDRA VIEIRA

ERIKA APARECIDA DE FREITAS

JUCILENE DA SILVA

SANEY PAULA OLIVEIRA

LUCIANA MARIA GOIS TEIXEIRA

SILVIA RODRIGUES PEREIRA

MICHELE SOUZA

MAYRA BRANDAO DE CARVALHO
RAQUEL DE OLIVEIRA GOMES F. SANTOS

MARIA DO CARMO F. BASTOS
JOELMA SANTOS SILVA
JUCELIA SILVA DIMAS

ldd.
31

32
32

31
34
32
34

34

35
38

35
36
35

37
38
38
38
37

37
35
36
36
35
38
37

41
43
42
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Equipe

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

EQUIPIRES/JOGGER RUN

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

GALORUNNERS

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

RAIA 1
ACORLAF

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

FOGO DE PALHA
TARTALEGUAS

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

NAO TENHO
NAO
SAA
CASA DO CORREDOR

ACORLAF

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

ACORLAF
ACORLAF
TEO ESPORTE
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Tempo

01:03:05

01:06:49
01:13:44

01:14:00
01:16:39
01:20:26
01:24:38

01:27:55

00:47:41
00:50:29

00:51:18
00:51:48

00:52:04

00:54:02
00:56:56
01:00:12
01:00:31
01:00:55

01:04:45
01:04:57
01:05:01
01:05:58
01:15:25
01:18:59

01:20:09

00:48:44
00:48:55
00:50:47
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Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcao Faixa
Feminino de 40 até 44 anos 4

5

10
11

12

Feminino de 45 até 49 anos

A wWN

&)]

10
11
12
13
14
15

16
17

Feminino de 50 até 54 anos
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Coloc. Num.

231
181

91

117
21
54

173
115

278

88
218
146
214

38
18

281
37
55

195
15

219
72
64

136

81
209

235
121

Nome
ANGELA DOS SANTOS
REGINA MARIA DE PAIVA MAIA SILVA

IRACEMA MONICA GLORIA DO
NASCIMENTO

KATIUSCIA MAIA
ANSELMA DE PAULA MACHADO SILVA

EDINALVA DA CONCEICAO SILVA

PAULA MARIA ANTUNES ANTONIO
KARINE DE ALMEIDA PROCOPIO

MICHELLE SILVA ALMEIDA

ILSE CATHARINA A.H. FRANCISCO
VANIA MARIA DE SOUZA

MARIA APARECIDA BALDUINO DA SILVA
VALERIA M F S CARVALHO

CLAUDIA MACIEL MIRANDA E BELO

ANDREA DE FATIMA GOMES

MARTA DA SILVEIRA MIRANDA

CLARA EUNICE GOMES BENTO

ELIANA CELSA MAPA DA SILVA

ROSELI APARECIDA ANDRE

ANA PAULA DE SOUZA LIMA

VANILDA CARNEIRO TAVARES

FLAVIA DE JESUS MADEIRA SANTANNA
FABIANA IM. A. A. ALMEIDA

MANOELINA SANTOS OLIVEIRA

GLORIA A DE PAULA ANTUNES

SOLANGE DE S. BATISTA MATOS

CLEUZA DA CONCEICAO LOPES
LIZANDRA OLIVEIRA PUNGIRUM

ldd.
44
40

42

41
43
41

41
42

40

48
46
47
47

46
45

49
46
49
a7
a7
49
49
45
45

48
48

52
51
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Equipe
CASA DO CORREDOR

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

NAO TENHO

ACORLAF

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

ACORLAF

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

ACORLAF
LULUZINHA
ACROB

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

ACORLAF
EQUIPIRES/JOGGER RUN
ACROB
EQUIPIRES/JOGGER RUN
ACORLAF
ACORLAF
TARTALEGUAS
ACORLAF

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

ACORLAF
ACORLAF

CASA DO CORREDOR
ZANE MASSOTERAPIA
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Tempo
00:55:59
00:58:52

01:02:01

01:04:15
01:05:20

01:11:18

01:11:27
01:12:06

01:13:37

00:52:21
00:53:55
00:54:29
00:56:38

00:56:43

00:57:18

00:57:28
01:00:02
01:00:31
01:01:45
01:01:48
01:02:36
01:05:25
01:08:12
01:10:01

01:11:45

01:15:35

00:50:53
00:52:32
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Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 50 até 54 anos 3

o 0 b

Feminino de 55 até 59 anos

1
2
3
4
5
Feminino de 60 até 64 anos
1
2
3
Feminino de 65 ANOS ACIMA
1
2
3
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Coloc. Num.

147

247
196
150
30
145

93
149
152
194
251

151
153
237

246
59

238

Nome

MARIA AUXILIADORA MOL

MARIZA MARTINS DE OLIVEIRA
ROSIMEIRE MARIA TRINDADE GOMES
MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA
BEATRIZ AP. DURSO DE ANDRADE

MARIA ACRIZIA DE PAULA CIRILO

ISABEL SOUZA SOBRAL OLIVEIRA
MARIA EFIG.MAGALHAES P.

MARIA LUCIA DE OLIVEIRA
ROSELANE DAS GRACAS BARBOSA
MARIA JORDELINA DE SOUZA

MARIA IDEUZITA MOREIRA FAGUNDES
MARIA RITA AMANCIO

ELIZABETH DE FREITAS VILACA

MARIA DAS GRACAS LEITE QUINTELA
ENI GABRIEL ESTEVAM

GERALDA MARIA DE MENEZES

ldd.
51

51
51
51
53
50

56
56
55
58
58

61
64
61

69
66

76
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Equipe

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

CASA DO CORREDOR

ACORLAF

EQUIPIRES

ACORLAF
ACORLAF

ACORLAF
CASA DO CORREDOR

ASCORB
CEVADAS RUNNER
CASA DO CORREDOR

CASA DO CORREDOR

FOGO DE PALHA

CASA DO CORREDOR
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Tempo

00:54:17

00:54:54
01:01:12
01:02:43
01:08:12
01:12:26

01:00:29
01:03:04
01:21:25
01:21:28
01:38:16

00:54:52
01:01:47
01:18:55

01:12:35
01:27:17
01:46:44



